
Nome Matrícula E-mail

Andre Luiz Silva Pereira 1759119 andre.pereira@ifg.edu.br

Carmencita Ferreira Silva Assis 1959323 carmencita.assis@ifg.edu.br

Eulher Chaves Carvalho 2050094 eulher.carvalho@ifg.edu.br

Fernando Silva Pereira 1813331 fernando.pereira@ifg.edu.br

Leizer Fernandes Moraes 1784413 leizer.moraes@ifg.edu.br

Monica Maria Emerenciano Bueno 2790964 monica.bueno@ifg.edu.br

Roney Lopes Lima 2884051 roney.lima@ifg.edu.br

Wagner Pereira Lopes 1026939 wagner.lopes@ifg.edu.br

William Lazaro dos Santos 1041493 william.santos@ifg.edu.br

COMUNICADO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás Câmpus Jataí, divulga a 

lista dos Coordenadores de Cursos aptos a votar nos seus representantes do Concelho 

de Câmpus - CONCAMPUS:

Comissão Eleitoral CONCAMPUS 2023.


